令和2年3月26日
関係者各位
四国大学バレーボール連盟
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　長  福田　隆
理事長 三浦　累美

新型コロナウイルス感染拡大に関する対応について(連絡)

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴い、四国学連春季リーグの扱いについて、下記の通りと致します。
記

男女春季リーグ戦について
[bookmark: _GoBack]・現時点では、春季リーグ戦は予定通り開催する予定ですが、最終的な判断は新型コロナウイルス等感染拡大を考慮の上、臨時理事会で協議(試合日程および形式)し、決定発表する。

・最終的な判断は令和2年4月20日(月)とする。
以上
                     　　　　　　　　　この件に関する問い合わせ
                     　　　　　　　　　　四国大学バレーボール連盟
                     　　　　　　　　 　　　三浦累美(松山東雲短期大学)
                                        　　　 rmiura@shinonome.ac.jp